Цінові пропозиції для визначення очікуваної вартості предмета закупівлі у всіх випадках 

аналізуються (порівнюються) без урахування ПДВ. 

Отже, очікувана вартість предмету закупівлі, керуючись  пунктом 3.1.1 Положення, 

визначена як мінімальне значення комерційної пропозиції, а саме – 116666,66 грн (сто 

шістнадцять тисяч шістсот шістдесят шість гривень 66 копійок) без ПДВ. 

1. Технічна специфікація.  

Найменування предмета закупівлі: код за ДК 021:2015: 34220000-5 : Причепи, напівпричепи 

та пересувні контейнери (Причепи-платформи під  пожежні модулі). 

1.1 Кількість та опис усіх необхідних характеристик Товару.